
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NUMER SPECJALNY   2/2023/24 
 
 

 

UWAGA! UWAGA! 

 

 

Największa immersyjna wystawa jaka kiedykolwiek odwiedziła Polskę! … 

 

Co to jest wystawa Immersyjna? 

 

To technologia, której celem jest wywołanie wrażenia wniknięcia w wirtualną 

rzeczywistość. Od lat efekt immersji wykorzystują między innymi twórcy gier i 

firmy technologiczne kreujące tak zwane metawersum. Od pewnego czasu 

immersja gości również w świecie sztuki. 
 

 

Miłośnicy sztuki i wielbiciele twórczości VAN GOGHA mają powody do radości! 

 Od 14 października 2023 w Warszawie, w nowym obiekcie Soho Art Center przy ulicy 

Mińskiej 63, będzie można podziwiać największą immersyjną wystawę, jaka kiedykolwiek 

odwiedziła Polskę! Wystawa będzie największa nie tylko pod względem powierzchni ale 

również treści artystyczno-merytorycznych. 

Na stronie: 

https://www.ebilet.pl/biznes/wystawa/van-gogh-and-friends  

można przeczytać: 

Dla wszystkich pasjonatów sztuki VAN GOGH & Friends to wydarzenie, którego nie można 

przegapić. To również doskonała okazja dla osób zainteresowanych pogłębianiem swojej 

https://www.ebilet.pl/biznes/wystawa/van-gogh-and-friends


wiedzy i zrozumienia technik malarskich oraz artystycznego kontekstu tamtego okresu. Ta 

wystawa otwiera drzwi do fascynującego świata sztuki, który nadal wpływa na naszą kulturę i 

estetykę. Przenieś się w czasie i przestrzeni, by odkryć najbardziej znane obrazy, historię 

oraz geniusz wielkich artystów na największej immersyjnej wystawie, jaka kiedykolwiek 

gościła w Polsce. 

 Serdecznie zapraszamy! Wystawa czynna tylko przez 3 miesiące. 

 Więcej informacji na temat VAN GOGH & Friends na stronie https://vangoghfriends.pl/ 

 To niepowtarzalna okazja, której nie można przegapić. Przygotujcie się na niezapomniane 

artystyczne doświadczenie, które przeniesie Cię w świat pełen piękna, pozytywnych emocji i 

wielu źródeł inspiracji. 

 

 

Wejdźcie na stronę: 

https://www.youtube.com/watch?v=l3SSafaze5k  

i koniecznie zobaczcie fantastyczną reklamę wystawy, która na pewno  Was zainteresuje. 

Zapraszamy na jedyne tak niezwykłe doświadczenie sztuki immersji. 

Pozdrawiamy Zespół Redakcyjny. 
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